Постановление администрации Сосновского муниципального района от 30.09.2022г. № 1969
О внесении изменений в постановления администрации Сосновского муниципального района от 17.01.2022 №92, от 15.04.2022 № 628

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.01.2022 № 92 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Сосновском муниципальном районе на четвертый квартал 2022 года для молодой семьи – участницы  подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной районной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Сосновском муниципальном районе»:

 в наименовании постановления слово «четвертый» заменить словом «первый».

2. Внести изменение в постановление администрации Сосновского муниципального района от 15.04.2022 № 628 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Сосновском муниципальном районе на четвертый квартал 2022 года для молодой семьи – участницы  подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной районной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Сосновском муниципальном районе»:

 в наименовании постановления слово «четвертый» заменить словом «второй».

3. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района С.А. Чигинцева.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов